Муниципальное бюджетное учреждения дополнительного образования

«Детская школа искусств имени Г.А.Обрезанова» п.Пятницкое Волоконовского района

ПРИКАЗ

1 сентября 2025 г.          № 6

п.Пятницкое

о зачислении детей в число обучающихся ДШИ

1. На основании проведенных приемных экзаменов 27 августа 2025 года ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить в число учащихся Пятницкой ДШИ на дополнительную предпрофессиональную

программу в области музыкального, хореографического, изобразительного   искусства ниже

перечисленных детей успешно прошедших вступительные экзамены, предусмотренные
требованиям  для ДМШ, ДШИ, ДХШ:
на 8-летнюю программу:

фортепиано

Кравченко Еву

Плетневу Василису

Бочарову Эмилию

Карханину Веру

Амбросимову Полину

духовые инструменты

Садовник Павла

Мартыненко Кирилла

Скирдина Тимофея
Рожкова Никиту

Амбросимова Захара

Доценко Михаила

Яровую Надежду

Оробинского Арсения

народные инструменты

Склярова Кирилла (баян)

живопись

Харебина Тимофея

Денисенко Екатерину

Ситниченко Максима

Шевченко Александра

Карханину Веру

Жирову Маргариту

Плотникова Льва

Ярыгина Егора

Олейник Ксению

Комиссарова Артема
Евдокимову Варвару

Ельчанинова Арсения

Жирных Ульяну

Шитикову Таисию

музыкальный фольклор

Горобец Софью

Лихачеву Викторию

на 5-летнюю программу:

духовые инструменты
Дударева Михаила

народные инструменты

Волкова Матфея (баян)

2. На основании заявления родителей (законные представители) приказываю зачислить в число
учащихся Пятницкой ДШИ на дополнительную общеразвивающую программу в области

музыкального искусства ниже перечисленных детей:
хоровое пение

Меньшикову Валерию

3. На основании заявления родителей (законные представители) приказываю зачислить в
число учащихся 6 класса хореографии Пятницкой ДШИ Круглякову Варвару.

Директор Пятницкой                                                       Н.В.Повидыш